
 محمــد حســام مســلمی/ در حالــی پرونــده 
پارکینــگ فــرودگاه در بخش حقوقی ســازمان 
هواپیمایــی کشــوری در حــال بررســی اســت 
که موجــی از انتقادهــا و گلایه هــای  مردمی از  
دریافت ورودی از خودروهــای عبوری فرودگاه 
مشــهد که قصد توقف در پارکینــگ را ندارند به 
روزنامه خراسان اعلام شــد و خواستار پیگیری 
این موضوع از مسئولان  فرودگاه مشهد شدند. 
روزنامــه خراســان در گزارشــی کــه نهــم بهمن 
امسال با عنوان »پول زور فرودگاه از خودروهای 
عبوری« منتشــر کرد،ایــن موضوع را بــه عنوان 
مطالبه شهروندان از مسئولان فرودگاه، صمت 
و تعزیرات اســتان پیگیری کرد، دریافت وجه به 
عنوان ورودی از خودروهای عبوری در فرودگاه 
شــهید هاشــمی نژاد مشــهد که قصــد توقف در 
پارکینــگ را ندارنــد، انتقــاد شــهروندان را بــه 
دنبال داشــته اســت و در ســال های گذشته نیز 
این موضوع هربار با تصمیم های مختلف و شاید 
غیرکارشناســی به نارضایتی شــهروندان منجر 
می شــد و به نحوی با ورود دستگاه های نظارتی 
همچون تعزیرات پایان می یافت، اما حالا دوباره 
گلایه شهروندان را به دنبال داشته، نکته جالب 
در این ماجرا این اســت که راننده هر خودرویی 
باشید تا زمانی که وجه ورودی 4500 تومانی را 
پرداخت نکنید، اجازه ورود  به شما داده نخواهد 
شد و اگر راننده ای این وجه را پرداخت نکند، باید 
در محلی مســافر خود را پیاده کند که فاصله ای 
نسبتا طولانی با ورودی پایانه پروازهای داخلی 
و پارکینــگ دارد و مســافر مجبــور اســت پیــاده 
خود را به محل پروازهای داخلی برساند که این 
موضوع هم برای ســالمندان و هم برای افرادی 
که وسایلی به همراه دارند، مشکل ایجاد می کند.
در گزارش نهم بهمن »خراسان رضوی«، اگرچه 
روابط عمومی فرودگاه  اعلام کرد دریافت وجه 
از خودروهای عبــوری مصوبه قانونــی دارد، اما 
بازرسی صمت معتقد بود که نباید از خودروهایی 
که قصد توقــف ندارنــد، وجهی دریافت شــود و 
سرپرســت معاونت نظارت و بازرســی اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( استان قول داده 
بود که این موضوع را به صورت ویژه پیگیری کند، 
حتی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان نیز اعلام 
کرده بود اگر پرونده ای در صمت تشکیل شود، به 

سرعت به آن رسیدگی خواهد شد.

تشکیل پرونده در صمت و سازمان هواپیمایی 	 
کشوری   یک ماه پس از رسانه ای شدن

حالا یک ماه از رســانه ای شــدن این موضوع می 
گــذرد و آن طــور که بخشــعلی بیاتی سرپرســت 
معاونــت نظــارت و بازرســی صمــت اســتان بــه 
»خراســان رضوی« گفته بود بعد از اطــلاع از این 
موضوع، در جلسه کمیته نظارت و بازرسی قرارگاه 
خدمات سفر مشهد و جلســه ستاد سفر، موضوع 
مطرح و قرار شد مسئولان فرودگاه پیشنهادهای 
خود را ارائه کنند و پاســخ دهند. در گزارشــی که 
24 بهمن با عنوان »پرونده پارکینگ فرودگاه روی 
میز بازرسی صمت« منتشر شد، بیاتی  از تشکیل 
پرونده در بازرســی صمــت خبــر داده و گفته بود 
بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت )صمت( 
اســتان به دریافــت وجــه از خودروهــای عبوری 
پارکینگ فرودگاه شــهید هاشــمی نژاد مشــهد 
ورود کــرده و پرونده ای نیز در این زمینه تشــکیل 
شده و قرار بود مسئولان فرودگاه در این خصوص 
پاسخگو باشند و پیشــنهادهای خود را برای حل 
این مشکل ارائه کنند، حتی  این موضوع در جلسه 
کمیته نظــارت و بازرســی قرارگاه خدمات ســفر 
مشهد مطرح شد و نماینده فرودگاه شهید هاشمی 
نژاد مشهد هم در این جلسه حضور داشت، نماینده 
فرودگاه قول داده بود که در طرح توسعه فرودگاه، 
راهگذری را برای خودروهای عبوری دقیقا مقابل 
سالن پروازهای داخلی تعبیه کنند و مشکل حل 
شود.حالا پس از گذشت دو هفته ای که قرار بود 
مسئولان فرودگاه جواب بازرسی صمت را بدهند، 
روز گذشته سرپرســت معاونت نظارت و بازرسی 
صمت استان در گفت وگو با خراسان رضوی اعلام 
کرد در جلســه ای که روز گذشته کمیته نظارت و 

بازرسی قرارگاه خدمات سفر مشهد برگزار کرده 
بود دوســتان فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد 
اعلام کردند که موضوع دریافت وجه از خودروهای 
عبــوری در ورودی پارکینگ فرودگاه مشــهد که 
قصد توقف ندارند و همچنین نامه بازرسی صمت 
به سازمان هواپیمایی کشوری برای تعیین تکلیف 

این موضوع ارسال شده است.

باید مطالبه مردم پیگیری شود 	 
بیاتی تاکید کرد: به هر حال این موضوع مطالبه 
مردم  و روزنامه خراســان اســت که باید پیگیری 
شــود، ما باید حقوق مردم را مطالبه کنیم. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا بازه زمانی برای ارائه پاسخ 
از سوی ســازمان هواپیمایی کشوری اعلام شده 
اســت؟ گفت: اطلاع ندارم، به هر حال ســازمان 
هواپیمایی خودشــان بررسی می کنند و تصمیم 
می گیرند. وی همچنین در پاسخ به این سوال که 
در صورت احراز تخلف دریافت وجه از خودروهای 
عبوری در فرودگاه مشــهد و نبود تمکین از سوی 
فــرودگاه چه اقدام دیگــری انجــام خواهید داد؟ 
تصریح کرد: در این صورت بازرســی کل کشــور 
می تواند به این موضوع ورود کنــد، آن چیزی که 
برای ما مهم اســت ضوابط و مقررات اســت،  اگر 
خارج از ضوابط باشد، تخلف محسوب می شود. 
وی ادامــه داد: از طرفــی در این موضــوع حقوق 
مردم مطرح است، اگر هم پارکینگ فرودگاه را به 
بخش خصوصی دادند، پیشنهاد ما این است که 
برای خودروهای عبوری 10 تا 15 دقیقه رایگان 
درنظر گفته شود، چنان که برای ورود به پروازهای 
خارجی به این گونه است. وی تصریح کرد: به هر 

حال ما پیگیری می کنیم که به نتیجه برسیم.

 پیرو انتشار خبر »خودکشی دختر 19 ساله 
در یک مرکز بهزیستی مشهد صورت گرفت: 

دستگاه قضایی و بهزیستی کشور 
پیگیر پرونده مژده 

بهاره موفقــی/ حــدود یک مــاه و نیــم از 
ماجرای خودکشی دختری 19 ساله به نام 
»مژده« در یکی از مراکز بهزیستی مشهد می 
گذرد. با گذشــت این بازه زمانی و پیگیری 
های متعدد روزنامه خراســان هنوز خبری 
از جزئیات چگونگی رسیدگی به این پرونده 
از سوی مسئولان مربوط اعلام نشده است. 
روز گذشــته در آخرین پیگیری ما مدیر کل 
بهزیستی استان ضمن خودداری از توضیح 
جزئیات بیشــتر، بــه ارائه این خبر بســنده 
کرد: »تیم تخصصی هم از بهزیستی کشور 
برای بررســی به این جــا آمدنــد و آن ها نیز 
گــزارش شــان را داده انــد«؛ موضوعی که 
برای اطلاع از جزئیات آن بهزیستی کشور 
نیز پاسخگو نیست. روزنامه خراسان در 6 
بهمن خبری را با عنوان »خودکشی دختر 
19 ســاله در یک مرکز بهزیســتی مشهد« 
منتشــر کرد که در آن مدیر کل بهزیســتی 
استان خبر خودکشی »مژده« در 27 دی را 
تایید کرد. در پیگیری این موضوع 11 بهمن 
نیز گزارشــی دیگر با عنوان»ورود بازرسی 
بهزیستی کشور به موضوع خودکشی مژده« 
در روزنامه خراسان منتشر شد که در آن مدیر 
کل دفتر بازرسی بهزیستی کشور در گفت 
و گو با خراسان اظهار کرده بود:»اگر اثبات 
شود که بهزیستی چه در بدنه آن مرکز، چه 
در بدنه شهرســتان و چه در بدنه مدیریتی 
استان مرتکب قصوری بوده باشد، قاطعانه 

با آن برخورد می شود«.
فیروزی، مدیر کل بهزیستی استان خراسان 
رضوی در پاســخ بــه چگونگی رســیدگی 

به ایــن پرونده می گویــد: مجموعه قضایی 
درحال پیگیری هســتند. از ما مدارک می 
خواهنــد و بازرســی هایشــان را انجام می 
دهند. مــن اطلاعی نــدارم در چه مراحلی 
هســتند، اما براســاس گزارش هایی که از 
ما می گیرند، مشــخص اســت که بــه طور 
دقیــق و جدی در حــال پیگیری هســتند. 
تیم تخصصی هم از بهزیســتی کشور برای 
بررسی به این جا آمدند و آن ها نیز گزارش 
شــان را داده اند. ما هم جلســات متعددی 
داشــتیم و برخوردهــا و تذکراتــی کــه باید 
داده می شــد، انجام شده اســت. مدیر کل 
بهزیستی استان در پاســخ به این سوال که 
آیا می توانید درباره برخوردهای انجام شده 
توضیحات بیشتری بدهید، می گوید: خیر، 
هنوز چیزی قطعی نشده و نظریه کشوری 
اعلام نشده است. فقط می توانم در همین 
حد بگویم که اقدامات لازم در این ســه رده 
به صورت جدی در حال انجام است. وی در 
پاسخ به این سوال که نتیجه نهایی چه زمانی 
مشخص می شود، می گوید: ما منتظر نظر 
دادگاه هستیم که آن هم سازوکار خودش 
را طی مــی کند. فیــروزی در پاســخ به این 
ســوال که آیا با واحد مرکز مربــوط برخورد 
شده اســت یا خیر، می گوید: خواهش می 
کنم من را بیشتر از این وارد جزئیات نکنید، 
چون بیشــتر از این نمی توانم اطلاعاتی به 
شما بدهم.مسئولان بهزیستی کشور نیز با 
وجود تماس های متعدد روزنامه خراسان 
برای اطــلاع از چگونگی رســیدگی به این 

پرونده، پاسخگو نبودند.

در پی  تخلف دریافت وجه از خودروهای عبوری در ورودی پارکینگ فرودگاه مشهد انجام شد

 ورود سازمان هواپیمایی کشوری 
به پرونده پارکینگ فرودگاه مشهد

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

برپایی جشن نیکوکاری در ۷۰۰ 
مرکز و پایگاه در استان

مدیــرکل کمیتــه امــداد خراســان رضــوی گفــت: 
همزمــان بــا آغــاز هفتــه احســان و نیکــوکاری، 
پایگاه های جشــن بزرگ ملی نیکــوکاری در 700 
مرکز نیکوکاری و کمیته امداد خراسان رضوی برپا 
می شــود. به گزارش مهــر، رضا ســلم آبادی درباره 
چگونگی برگزاری جشــن نیکوکاری در شــهرهای 
استان خراســان رضوی اظهار کرد: این جشن ملی 
هرســال بــا هــدف جمــع آوری کمک هــای مردمی 
بــرای خانواده های نیازمند در آســتانه ســال جدید 
برگــزار می شــود. مدیــرکل کمیته امداد خراســان 
رضــوی بــا بیــان این کــه بــر اســاس هدف گــذاری 
انجام شــده، جمع آوری 150 میلیارد تومان پیش 
بینی می شــود ،افزود: امســال برای برپایی جشــن 
بــزرگ نیکــوکاری، 600 مرکز نیکــوکاری و 100 
پایگاه کمیته امداد در میــدان ها، معابر، مصلا های 
نمازجمعه، مدرســه هــا و مراکز نیکوکاری با شــعار 
)هر روز عیدی دیگر است، با همدلی نوروز را جشن 
بگیریم( آمــاده جمع آوری کمک هــای نقدی و غیر 
نقدی خیران و نیکوکاران هستند. وی تصریح کرد: 
در روز جمعه 19 اسفند نیز میعادگاه های نمازجمعه 
در سراســر کشــور، میزبــان حضــور خیــران و مردم 
نیکوکار بــه منظور مشــارکت در جشــن نیکوکاری 
است. ســلم آبادی با اشــاره به ارائه خدمت به 1۸۳ 
هــزار خانوار تحــت حمایــت کمیته امداد خراســان 
رضــوی بیان کــرد: مبالــغ جمع آوری شــده صرف 
خرید بسته های معیشــتی برای خانواده های تحت 
حمایت و لباس و کفــش برای 56 هــزار فرزند یتیم 
و محســنین تحــت حمایت ویــژه عید نــوروز خواهد 
شــد. مدیــرکل کمیتــه امــداد اســتان روش هــای 
پرداخــت مبالــغ نقــدی و غیرنقــدی را پایگاه هــای 
جمع آوری کمک هــای مردمــی، شــماره کارت 
60۳7997950167099 و کــد دســتوری 

#051*۸۸77* اعلام کرد.

افتتاح اقامتگاهی برای مادران در 
بیمارستان کودکان اکبر مشهد 

رئیــس بیمارســتان کــودکان اکبــر گفــت: اقامتگاه 
خیرساز »بانو مریم« برای اســتراحت مادران در مدت 
بستری کودکانشان در بخش های ICU و NICU این 
بیمارستان با اعتبار بیش از 4 میلیارد و 500 میلیون 
تومان توســط خیــران و دفتر مشــارکت های مردمی 
افتتاح شد و به بهره برداری رســید. به گزارش ایسنا، 
سیدعلی جعفری در حاشیه افتتاح اقامتگاه خیرساز 
بانو مریم در بیمارســتان کــودکان اکبر کــه با حضور 
ریاســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد و جمعی از 
پزشکان بیمارستان و خیران نیکوکار برگزار شد، در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: این اقامتگاه در فضایی 
به مســاحت حدود 450 متر مربع با هفت اتاق و 2۸ 
تخت احــداث شــده و آمــاده ارائه خدمات بــه صورت 
کاملا رایگان به مادران کودکان بستری در بخش های 
ICU و NICU است.  ظرفیت افزایش چهارتا پنج تخت 

استراحت دیگر نیز در این اقامتگاه  فراهم است.
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شمار بیماران بدحال  کرونا  ۷۱ درصد افزایش یافت
رئیــس کمیته اطلاع رســانی  کرونا دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: هم اکنون 24 بیمار 
بدحال مبتــلا به کرونا در بخــش  مراقبت های 
ویژه بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه 
در خراســان رضوی بســتری هســتند که  این 
تعداد نسبت به 10 روز گذشته 71.42 درصد 

افزایش یافته است.
دکتــر محمــد پهلــوان کاشــی بــه ایرنا گفت: 
بــا ادامه رونــد افزایــش ابتلا بــه کرونا، شــمار 
بســتری شــدگان مبتــلا بــه ایــن بیمــاری در 
بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه طی 

این بازه زمانی با افزایــش 50 درصدی از 70 
مورد در 29 بهمن امســال به 105 مورد طی 

24 ساعت گذشته رسیده است.
وی با بیان این که در 24 ســاعت گذشــته ۳6 
مورد جدید ابتلا به کرونا در بیمارســتان های 
زیــر پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
بستری شــدند، ادامه داد: این در حالی است 
که در 10 روز گذشته 29 بیمار جدید مبتلا به 
کرونا در خراســان رضوی شناسایی و بستری 
شدند که این عدد اکنون رشــدی بیش از 24 

درصد داشته است.
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